2
ביטוח מפני תאונות אישיות;. 3
ביטוח מפני מחלות ואשפוז, למעט ביטוח שיניים ולמעט ביטוח ברי ות לעובדים זרים וביטוח ברי ות המיועד למתן כיסוי ביטוחי לשוהים . 4

זרים בישר ל - וז ת לעניין קבלת שירותים במישרין מספק השירות הרפו י ובל מעורבות של המבטח;
ביטוח לפי דרישות פקודת ביטוח רכב מנועי )נוסח חדש(, התש"ל–1970 )להלן "הפקודה"( ביטוח רכב מנועי - רכוש )עצמי וצד שלישי(;. 5
ביטוח מקיף לדירות;. 6
ביטוח מטען, תאונות, מחלות ואשפוז בנסיעות לחוץ לארץ.. 7

***מערכת כללים זו ל תחול על תביעות לתשלום בגין נזק עצמי בביטוח רכב מנועי - רכוש ו בביטוח מקיף דירות, של תובע שבבעלותו
לפחות 40 כלי רכב ו דירות ו שר בעת כריתת חוזה הביטוח ויתר על תחולתה ב ופן מפורש.

מועד תחילהג.

תחילתה של מערכת כללים זו ביום 1/6/2011.

על ף ה מור לעיל, תחילתה של מערכת הכללים לגבי ביטוח לפי דרישות פקודת ביטוח רכב מנועי )נוסח חדש(, התש"ל-1970 וביטוח צד
שלישי במסגרת ביטוח מקיף דירות 1/3/2012.

מערכת הכללים תחול על תביעה שהוגשה ל חר המועדים הנקובים לעיל.

מערכת הכללים ל תחול על שירותים שמעניק ספק שירות במישרין למבוטח בהת ם לכתב שירות, ם המבטח ינו מעורב ביישוב התביעה.

מסמכים ומידע בבירור תביעהד.